
Position Équipe Temps C.G.. Écart

Classement par équipe - Tour de Québec 2013

1
GARNEAU QUEBECOR

14:34:24
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VELOSELECT

Biemme Canada

Norco/Premier Tech

Ride With Rendall

BH/ Lessard Bicycles

BikeReg.com / Cannondale Elite Team

Mt. Borah / Minerva Design p/b Basso

Rocky Mountain Lessard Bicycles Apogée

GREEN LINE VELO driven by Zipcar

Jet Fuel Coffee/Norco Bicycles

Predator Carbon Repair

Ekoi - Devinci

Stevens Racing p/b The Cyclery

Medique propulsé par Arthur Silber Investments
14:34:40

14:34:42

14:34:49

14:34:52

14:35:07

14:35:35

14:35:45

14:41:34

14:41:41

14:42:54

14:45:19

15:01:23

15:22:10

15:36:48

00:00:00

00:00:16

00:00:18

00:00:25

00:00:28

00:00:43

00:01:11

00:01:21

00:07:10

00:07:17

00:08:30

00:10:55

00:26:59

00:47:46

01:02:24


